
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0089140/HLAA 

Spisová značka: 2910/MCBS/2015/0144557/8 

Vyřizuje: Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  02.06.2016 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 

 
nejedná se o zadávací řízení dle  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 

 
 

 „ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o., objekt Stará 13/14 – rekonstrukce 

sociálního zařízení a plošiny pro handicapované“ 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou uveřejňovány na profilu zadavatele (E-ZAK) 

https://zakazky.stred.brno.cz/ a to pod příslušnou veřejnou zakázkou. 
 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (29 - 37) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací 

poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  

 
 

Dotaz 29: Žádám Vás o dodatečné informace k položkovému rozpočtu ze dne 31.05.2016: 

 V doplněném rozpočtu je vysekání rýh, nespecifikováno jakých, 17 metrů. Mám za to, že je 

to chybný výpočet pro veškerou kanalizaci, vodovod, VZT a elektroinstalaci 

Odpověď 29:  Upraveno v rozpočtu. 

 

. 

Dotaz 30: U vnitrostaveništní dopravy suti je pouze položka do 10 m, chybí dopsat přesun hmot nad 

10 m 

Odpověď 30:  Přidáno do rozpočtu.   

 

 

Dotaz 31: Úklid během realizace a po dokončení v rozpočtu nenalezeny, pomocného prac. lešení je pro 

celou zakázku 10 m2. Je to dostačující? 

Odpověď 31:  polož. č. 156 a 157 - úklidy, kozové lešení 10m2 - myslím, že úplně dostačující.  
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Dotaz 32: V odpovědi na dotaz 8 sdělujete, že není uvažováno s izolací proto vodě. Skutečně ve 

sprchových koutech nebude izolace? 

Odpověď 32:  Přidáno do rozpočtu. 

 

 

Dotaz 33: V odpovědi na dotaz 9 sdělujete, že není uvažováno s tepelnou izolací. Skutečně vodovodní 

potrubí bude bez návlekové izolace? 

Odpověď 33:  Přidáno do rozpočtu.  

 

 

Dotaz 34: V díle vnitřní kanalizace chybí veškeré připojovací potrubí, těsnostní zkouška a vyvedení 

části výpustek 

Odpověď 34:  Přidáno do rozpočtu. 

 

 

Dotaz 35: K dotazu 11 chybí v rozpočtu napojení na původní rozvody, chybí veškeré armatury, 

kohouty, hlavice, je nesoulad mezi počtem nástěnek a baterií  

Odpověď 35:  Přidáno do rozpočtu. 

 

 

Dotaz 36: V novém rozpočtu je pouze 1 směšovací ventil. Je to v pořádku? 

Odpověď 36:  Změněno na 3, v každém podlaží.  

 

  

Dotaz 37: Pokud byl rozpočet doplněn o rozbor vody, měl by být proveden proplach a desinfekce 

vodovodního potrubí 

Odpověď 37:  Požadavek KHS pouze rozbor vody.  

 

 

 

 

Informace zadavatele: 

 

Termín pro podání cenových nabídek nebude prodloužen, nabídky budou odevzdány do 08.06.2016 

do 14:00 hod na adresu uvedenou ve výzvě. Otevírání obálek se uskuteční na stejném místě jak je  

uvedeno ve výzvě dne 08.06.2016 v 15:00 hod.  Součástí nabídky bude mimo jiné oceněný výkaz  

výměr souhrnný - doplnění č. 2 a  oceněný doplněný výkaz výměr EI uveřejněný  dne 31.05.2016. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Petra Ondrašíková 

           vedoucí                

                                                                                              Odboru školství, sportu, kultury 

                                                             a mládeže 

 

 

 

 

Přílohy:  Výkaz výměr souhrnný - doplnění č. 2 

 

Rozdělovník: spis 
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